Руководителю __________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
(название предприятия, Ф.И.О. руководителя)

от _____________________________________

_______________________________________
(Ф.И.О. работника)
проживающего (ей) по адресу:
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас  выделить путевку для оздоровления и отдыха моего ребёнка _____________________________________________________________________________
 ученика (цы) __________ класса _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(название общеобразовательного учреждения)
в ____________________________________________________________________________
(название оздоровительного учреждения)
на __________________ месяц.
Домашний адрес, телефон (любой, с кем можно связаться: соседи, бабушка, др.) _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место работы родителей:
МАМА (Ф.И.О., место работы, телефон) __________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
ПАПА (Ф.И.О., место работы, телефон) ___________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Подпись   ___________________
Дата   ___________________